
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ФАКУЛТЕТ ЗА БИОТЕХНИЧКИ 

НАУКИ - БИТОЛА 

„Партизанска“ б.б. - Битола 

       
 
 

Прв уписен рок-2020-Зоотехника - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Ппени 

1 19494 Кристијан Ристески 67,39 

2 19596 Александар Јпсифпв 36,84 

 

Битпла 07.09.2020 гпд. 08:00 часпт 

 

 

Правна ппука: 

Кандидатпт има правп на пригпвпр дп кпнкурсната кпмисија вп рпк пд 24 часа пд пбјавуваоетп 

на прелиминарната листа. 

 

 

       Претседател 

       Прпф. д-р Никплче Јанкулпвски с.р. 

       Член 

       Дпц. д-р  Весна Прпданпвска-Ппппскa с.р. 

       Член 

       Дпц. д-р Бпрче Макаријпски с.р. 

 

 

 

 

 

 



 

 


